
 

Bilt Hamber SURFEX HD 

 

Universální víceúčelový čistič Bilt Hamber Surfex HD 

S omezujícími vyhláškami pro používání čističů obsahující rozpouštědla, Bilt Hamber přišel s vývojem 
šetrných čističů na vodní bázi. Bylo celkem těžké pro Bilt Hamber skloubit funkčnost čističe a zároveň 
splnit ekologické normy. Surfex HD je biologicky odbouratelný a svojí účinností poráží i velmi silné 
čističe na bázi rozpouštědel. Surfex HD umí odstranit všechno olejovité a mastné znečištění, ale oproti 
rozpouštědlovým čističům si hravě poradí i s organickou nečistotou nebo s usazeným vodním 
kamenem. Surfex HD může být používán v různých koncentracích, začíná být aktivní při ředění 1:200 
při malém znečištění, nebo se dá použít i nezředěný na silné znečištění. Surfex HD doporučujeme 
používat na čištění v autě, v komerčních pracovištích nebo v domácnostech. Surfex HD může být použit 
na lak, na hliníková kola, na pneumatiky, na textil nebo na koberce atd. Surfex HD můžete nastříkat 
rozprašovačem, roztírat štětcem nebo oplachovat tlakem vody. 

 

Výhody Bilt Hamber Surfex HD ve zkratce 

• Výkonný víceúčelový čistič na vodní bázi 
• Bezpečný defacto na všechny povrchy v autech a domácnostech (před použitím vždy otestujte 

na skrytém místě) 
• Biologicky odbouratelný 
• Ekonomické ředění od 0,5 % (1:200) 
• Dostupný jako 1 litrové balení, 5 litrové balení a 25 litrové balení 
• 1 litrové balení se dodává společně s rozprašovačem 


